平成３１年３月２２日

各   位

会 社 名 三菱倉庫株式会社

代 表 者 名 取締役社長   藤 倉 正 夫

（コード番号９３０１ 東証第一部）

問 合 せ 先 人事部長    前 川 昌 範

（TEL ０３－３２７８－６６４７）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成３１年３月２２日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．監査役の候補者

定時株主総会 ６月下旬

(1)新任監査役候補

氏   名 新 旧

長谷川
は せ が わ

 幹
みき

根
ね

 監査役

三菱商事㈱コーポレート部門付

（４月末日 三菱商事ライフサ

イエンス㈱監査役退任）

 (2)退任予定監査役

氏   名 新 旧

吉
よ し

沢
ざ わ

 義
よ し

仁
ひと

 退任 常任監査役

                    以  上